Pouso Alegre, 24 de agosto de 2023.

Ofício 54/2023

Ao Excelentíssimo Sr.
LeandroMorais
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que não

poderei participar da Cerimônia de Inauguração do PAV-Ponto de Atendimento Virtual da

Receita Federal no CAC que acontecerá hoje, dia 24 de agosto de 2023 às 19h, por motivo de

compromisso agendado anteriormente.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

ELIZELTO : Assinado de forma
digital por ELIZELTO

GUIDO Ea GUIDO

PEREIRA:O49 PEREIRA:04946602607
Dados:-2023.08.24

46602607 16:49:52 0300

ELIZELTO GUIDO
VEREADOR